uusSI|I JAGUAR I-PACE

HINNASTO (20221]

27.7.2020




I-PACE

OHJEVAHITTAISHINNASTO 27.7.2020

2IMY

I-PACE S
EV400

I-PACE SE
EV400

I-PACE HSE
EV400

Vetotapa

AWD neliveto

AWD neliveto

AWD neliveto

Akusto

90kWh

90kWh

90kWh

Teho
kW / hv

294 / 400

294 / 400

294 / 400

Toimintamatka,
WLTP-mittaussykli
(km)

470

470

470

co,
g/km

I-PACE mallistoon sisaltyy Jaguar Care, 3 vuoden maaraaikaishuollot 100.000 kilometriin saakka
Hintoihin lisataan paikkakuntakohtaiset toimituskulut. Oikeus hintojen ja varustetietojen muutoksiin pidatetaan.

Maahantuoja Inchcape Motors Finland Oy

www.jaguar-.fi

Autoveroton
ohjehinta
(alv 24%)

83 200,00

91650,00

98 100,00

Arvioitu
autovero

2174,81

2 396,39

2 565,52

Kokonaishinta

85 374,81

94 046,39

100 665,52

Vapaa
autoetu
2020

1290

1410

1510

Kayttdetu
2020

1245

1365

1465

mallikoodi

HAS590 590AD

HAS590 590AE

HAS590 590AF






I-PACE

VAKIOVARUSTEET

21IMY

ULKOVARUSTELU

Tays-LED-ajovalot
Ajovalojen kytkeytymisautomatiikka

Suuntavilkun kaistanvaihtotoiminto (3-valaysta)
LED takavalot
Takasumuvalo

Ajovalojen automaattinen korkeussaato
Saattovalotoiminto

Gloss Black mustat yksityiskohdat etupuskurissa

Korinvariset peilien kuvut

Gloss Black mustat listat ovissa
Sivuikkunoiden kromikehykset
Takapuskurin Gloss Black musta viimeistely
Korinvéarinen katto

Takaluukun spoileri

S&hkoisesti taittuvat ulkopeilit
lahestymisvalaistuksella, automaattisesti
himmentyva kuljettajan ulkopeili

Esiin taittuvat ovenkahvat
Akustisesti laminoitu tuulilasi
Lamposateilyad suodattava tuulilas

Sadetunnistin
Takalasin lammitys

Ajovalojen pesurit

VANTEET JA RENKAAT

18" 15 spoke 'Style 1022" alumiivanteet
Renkaanpaikkaussarja

Rengaspaineen valvontajarjestelméa TMPS

SISAVARUSTELU

Kaynnistysnappi
Automaattinen kaksialue-ilmastointi

Tunnelmavalaistus sisatiloissa
Taustapeilin automaattinen himmennys
Valaistut peilit haikaisysuojissa

Valokonsoli katossa
LED lukuvalot

Silmélasilokero taustapeilin ylapuolella

Kyynarnoja ja sdilytyslokero keskikonsolissa
Mukitelineet edessa ja takana
Sailytyslokerot takaistuimien alla
Kyynarnoja takana

ISTUMET JA SISUSTUS

Luxtec verhoillut sport-istuimet

Etuistuinten saadot 8 x 8, séhkotoiminen
selkénojan saato

Soft Grain nahkainen sport-ohjauspyora

Kattoverhoilu Morzine tekstiilia (Light Oyster)
Metalliset kynnyslistat Jaguar tekstein
Taittuvat takaselkanojat (40:20:40 jaolla)

12V liitanta tavaratilassa

AJODYNAMIIKKA

AWD neliveto

ASPC haastavien olosuhteiden pidonhallinta
Makilahtéavustin

JaguarDrive Control -hallintajérjestelma, ajotila
valittavissa

Sahkotoiminen ohjaustehostin EPAS, nopeuden
mukaan saatyva

Dynaaminen kaarreajon hallintajarjestelma -
Torque Vectoring by Braking

DSC ajovakaudenhallintajarjestelma ja luistonesto

Erillisjousitus

Sahkotoiminen seisontajarru (EPB)
Liikkeellelahdon pidonhallinta liukkaalla
Edistyksellinen regeneratiivinen jarrutus
Aktiivinen etusaleikkd

MUKAVUUS

Sailytyslokero edessa

Jaguar Smart key system - Avaimeton avaus -
toiminto

S&hkotoiminen matkustamon esilammitys

Lukittava hansikaslokero

Kiinnityssilmukat tavaratilassa
Kassikoukut tavaratilassa

Ohjelmiston etapaivitystoiminto

MULTIMEDIA

Pivi Pro tietoviihdejarjestelma (10"
kosketusvarinaytto)

Connected Navigation Pro navigaatiojarjestelma
Smart Settings kuljettajan asetustentunnistus
Interaktiivinen kuljettajan naytto ja mittaristo 12,3"

Smartphone paketti
InControl Remote
Meridian™ Sound System (400W)

AM/FM radio
DAB radio
Bluetooth® -valmius puhelimelle ja audiolle

Aaniohjaus (eng)
2x 12V ja 4 x USB latausliitannat

KULJETTAJAN AVUSTUS

Automaattinen hatajarrutustoiminto
Vakionopeudensaadin ja sdadettava
nopeudenrajoitin

Kuljettajan vireystilan valvonta
Liikennemerkkien tunnistus ja mukautuva
nopeudenrajoitin

Kaistanpitoavustin

3D Surround Camera ymparistokamera

Pysakaointietaisyyden ilmaisin edessa ja takana

LATAUS JA TURVALLISUUS

11 kW siséinen 3-vaihelaturi

Latauskaapeli hidaslataukseen (Mode 2, Schuko)

Latauskaapeli julkiseen/kiintedan AC
latauslaitteeseen (Mode 3)

Ajastettu lataustoiminto

Hatajarrutustehostin

6 turvayynya

Secure Tracker, varastetun ajoneuvon
seurantapalvelu

Halytin

Sahkoétoiminen lapsilukitus takaovissa
Turvavydmuistutin



SE

HSE



I-PACE

VANTEET JA RENKAAT

ULKOVARUSTELU

ISTUMET JA SISUSTUS

MULTIMEDIA

KULJETTAJAN AVUSTUS

SE

vakiovarustelun lisaksi

20" 6 spoke 'Style 6007’ Gloss Sparkle Silver
alumiinivanteet

Sahkoisesti taittuvat ulkopeilit lahestymisvalaistuksella,

automaattisesti himmentyva kuljettajan ulkopeili +
ulkopeilien muistitoiminto

Premium tays-LED-ajovalot ja signature -huomiovalot

Takaluukun séhkoéinen avaus- ja sulkutoiminto

Etuistuinten sdhkds&adot 12 x 12 ja muistitoiminto

Istuinten Ebony Grained nahkaverhoilu Ebony/Ebony

Touch Pro Duo (alempi kosketusvarinayttd)

Blind Spot Assist - kuollutta kulmaa tarkkaileva
tutkajarjestelma

Clear Exit - lahestyvan liikkenteen ilmaisin takaovissa
Ristedvan liikenteen varoitin

HSE

SE ja vakiovarustelun lisaksi

20" 5 spoke 'Style 5068’ Gloss Dark Grey, Diamond Turned
alumiinivanteet

Matrix LED-ajovalot ja signature -huomiovalo

Animoidut suuntavilkut edessa ja takana

Takaluukun handsfree toiminto (sahkoéinen avaus ja sulku)

Etuistuimien séhkds&adot 16 x 16, tuuletus + jaahdytys,
muistitoiminto ja takaistuimien [&mmitys x2

Istuinten Ebony Windsor nahkaverhoilu Ebony/Ebony

Meridian™ 3D Surround Sound System (750W)

Tuulilasinaytté HUD

Adaptiivinen vakionopeudensaadin Stop & Go

Takaa lahestyvan auton varoitus (térmaysvaroitin)






I-PACE

TEHDASASENTEISET LISAVARUSTEET 27.7.2020
2IMY

AJODYNAMIIKKA

027BY Erillisilmajousitus tasonsaadolla
027CW * Adaptive Dynamics - mukautuva ajohallinnan ja jousituksen dynamiikka
088IG * Adaptive Surface Response (AdSR)

ALUMIINIVANTEET

031TC 18" 5 split-spoke 'Style 5055' Diamond Turned

031MB 20" 6 spoke 'Style 6007'

031MC 20" 6 spoke 'Style 6007' Diamond Turned

031QD 20" 5 spoke 'Style 5068' Diamond Turned

031QE 20" 5 spoke 'Style 5068’ Gloss Black

031QS 20" 5 split-spoke 'Style 5070 Technical Grey polished

03IMD  * 22" 5 split-spoke 'Style 5056’ Diamond Turned

031QT * 22" 5 spoke 'Style 5069' Gloss Black, diamond turned, carbon

029VT * Tilaa saastava varapyora

030JC * Self-seal renkaat

ISTUIMET

300JP Istuinlammitys edesséa

300KD * Istuinlammitys taakse x2

033XM * Etuistuinten sdhkdsaadot 12 x 12 ja muistitoiminto

033XN * Istuinléammitys edessa, etuistuinten sahkosaadot 12 x 12 ja muistitoiminto

301PF  * Performance etuistuimet, sahkodsaadot 14 x 14, muistitoiminto

301PG * Istuinléammitys edessa, Performance etuistuimet, séhkdsaadot 14 x 14,
muistitoiminto

033NU * Etuistuimien sahkdsaadot 16 x 16, tuuletus + jaahdytys, muistitoiminto

O33NT * Performance etuistuimet, séhkdsaadot 14 x 14, tuuletus + jadhdytys, muistitoiminto

MULTIMEDIA

ON1AJ * Secure Tracker Pro, varastetun ajoneuvon seurantapalvelu

025MN Meridian™ 3D Surround Sound System (750W)

026JC Puhelimen langaton lataus ja puhelinsignaalin vahvistus

0391B Tuulilasindytté HUD

087AQ Touch Pro Duo (alempi kosketusvarinayttd)

129AV * Click and Go takaistuimiin intergoidut tablettitelineet ja USB latausliiténnat

SISAVARUSTELU

022BC Automaattinen 4-alueilmastointi

022GE lonisoiva matkustamon ilmanpuhdistin (PM2.5 hiukkassuodatin)
026EU Tavaratilan turvaverkko

026SB Mukitelineiden kansi eteen

030DH Jaahdytetty hansikaslokero, lukittava

031BS ClearSight digitaalinen taustapeili (9.5" hd-kuva)

032DV * Ohjauspyodran lammitys

032LP  * Ohjauspyoéran Suedecloth verhoilu

048BD Valaistut kynnyslistat edessa

064LC Muokattava tunnelmavalaistus

079AJ Tekstiilimatot

088KU Koristelistat Monogram viimeisteltya alumiinia

088KV Koristelistat Gloss Charcoal Ash - puuta

088SB Koristelistat Aluminium Weave viimeisteltya hiilikuitua
094AA Tupakoitsijan versio

135AH * Tavaratilan kiinnityskiskot

135AL * Tavaratilan kiinnityskiskot ja matkatavaroiden kiinnitysverkko
188HB Suedecloth Ebony musta kattoverhoilu

188HC Suedecloth Light Oyster kattoverhoilu

188HD Ebony musta kattoverhoilu Morzine tekstiilia

1670
1170
210

1140
2860
3430
3430
3430
4 580
5730
6870
300
150

nco

410
3420
3830
5440
5440

7 010
8 410

270
1140
340
630
410
290

1030
100
150

130
540
260
510
310
260
100
310
420
1540
40
190
370
1700
1700
310

Autoveroton hinta sis. alv / Arvioitu kokonaishinta €

SE HSE
/ 1713,79 1670 / 1713,79 1670 / 1713,79
/ 1200,68 1170 / 1200,68 1170 / 1200,68
/ 215,51 210 / 215,51 210 / 215,51
/ 1169,89 nco / nco nco / nco
/ 293500 S / S nco / nco
/ 3519,94 570 / 584,95 570 / 584,95
/ 3519,94 1140 / 1169,89 S / S
/ 3519,94 1140 / 1169,89 570 / 584,95
/ 4700,10 2290 / 2350,05 1710 / 1754,84
/ 5880,26 3430 / 3519,94 2860 / 293500
/ 7050,15 4580 / 4700,10 4010 / 41515
/ 307,87 300 / 30787 300 / 30787
/ 153,93 150 / 153,93 150 / 153,93
/ nco - / - - / -
/ 420,75 410 / 420,75 S / S
/ 3509,68 S / S - / -
/ 3930,43 nco / nco - / -
/ 558265 2020 / 207297 - / -
/ 558265 2020 / 207297 - / -
/ 7193,82 3590 / 36844 S / S
/ 8630,54 4990 / 5120,85 1390 / 1426,45
/ 277,08 270 / 277,08 270 / 277,08
/ 1169,89 1140 / 1169,89 S / S
/ 348,92 340 / 348,92 340 / 34892
/ 646,52 630 / 646,52 S / S
/ 420,75 S / S S / S
/ 297,60 290 / 297,60 290 / 297,60
/ 1057,01 1030 / 105701 1030 / 1057,01
/ 102,62 100 / 102,62 100 / 102,62
/ 153,93 150 / 153,93 150 / 153,93
/ 61,57 60 / 61,57 60 / 61,57
/ 133,41 130 /133,41 130/ 133,41
/ 554,16 540 / 554,96 540 / 554,96
/ 266,82 260 / 266,82 260 / 266,82
/ 523,37 510 / 52337 -/ -
/ 3183 310 / 31813 310 / 31813
/ 266,82 260 / 266,82 260 / 266,82
/ 102,62 100 / 102,62 100 / 102,62
/ 3183 310 / 318,13 310 / 31813
/ 431,01 420 / 431,01 420 / 431,01
/ 1580,38 1540 / 1580,38 1540 / 1580,38
/ 41,05 40 / 41,05 40 / 41,05
/ 194,98 190 / 194,98 190 / 194,98
/ 379,70 370 / 379,70 370 / 379,70
/ 174458 1700 / 174458 1700 / 1744,58
/ 1744,58 1700 / 1744,58 1700 / 1744,58
/ 3183 310 / 318,13 310 / 31813



I-PACE

TEHDASASENTEISET LISAVARUSTEET 27.7.2020
2IMY

Autoveroton hinta sis. alv / Arvioitu kokonaishinta €

S SE HSE
TURVALLISUUS
025CT Autotallin avaaja Homelink 270 / 277,08 270 / 277,08 270 / 277,08
055AC Vanteiden lukkomutterit 20 / 20,52 20 / 20,52 20 / 20,52
066CA Activity Key avainranneke 420 / 431,01 420 / 431,01 420 / 431,01
O76EL Sisatutka halytinjérjestelmaan 510 / 523,37 510 / 523,37 510 / 52337
ULKOVARUSTELU
030RK * Ulkopeilien muistitoiminto 530 / 543,90 S / S S / S
040AK * Lammitettava tuulilasi 210 / 215,51 210 / 215,51 210 / 21551
040AQ * Lammitettdvat pesurin suuttimet tuulilasille 150 / 153,93 150 / 153,93 150 / 153,93
041CX Kiinte& panoraamalasikatto 1460 / 149829 1460 / 149829 1460 / 149829
047DB Takalasien tummennus 490 / 50285 490 / 502,85 490 / 50285
O64AP Etusumuvalot 210 / 215,51 210 / 215,51 210 / 215,51
064QB Premium LED-ajovalot ja signature -huomiovalot 1010 / 1036,49 S / S - / -
064QC Matrix LED-ajovalot ja signature -huomiovalot 2020 / 207297 980 / 1005,70 S / S
065FD * Animoidut suuntavilkut edessa ja takana nco / nco nco / nco S / S
070AV Takaluukun sdhkéinen avaus- ja sulkutoiminto 530 / 543,90 S / S - / -
070BA Takaluukun handsfree toiminto (sahkoéinen avaus ja sulku) 680 / 697,83 130 / 133,41 S / S
O080AN * Musta kontrastikatto 690 / 708,09 690 / 708,09 690 / 708,09
185AA llIman mallimerkintaa nco / nco nco / nco nco / nco
ULKOVARI
1AC Indus Silver 1080 / 1108,32 1080 / 110832 1080 / 1108,32
1AF Firenze Red 1080 / 1108,32 1080 / 1108,32 1080 / 1108,32
1AG Santorini Black 1080 / 1108,32 1080 / 110832 1080 / 1108,32
1AQ Yulong White 1080 / 1108,32 1080 / 110832 1080 / 110832
1AV Caesium Blue 1080 / 1108,32 1080 / 110832 1080 / 110832
1CN Borasco Grey 1080 / 1108,32 1080 / 1108,32 1080 / 110832
1DF Eiger Grey 1080 / 1108,32 1080 / 110832 1080 / 1108,32
DG Portofino Blue 1080 / 1108,32 1080 / 1108,32 1080 / 1108,32
1AJ Aruba 2330 / 239110 2330 / 239110 2330 / 239110
1BF Farallon Pearl Black 2330 / 239110 2330 / 239110 2330 / 23910
1AA Fuji White nco / nco nco / nco nco / nco
1BD Caldera Red nco / nco nco / nco nco / nco
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TEHDASASENTEISET LISAVARUSTEET 27.7.2020

2IMY

VARUSTEPAKETIT

O17CA Cold Climate paketti

O17TE * Driver Assist paketti

017WB  * Blind Spot Assist paketti

032EQ Bright Exterior paketti

032IT Carbon Fibre Exterior hiilikuitu paketti

032MB Black Exterior paketti

VERHOILU

032HL  * Jatkettu nahkaverhoilu

261AD * Premium Textile, tekstiiliverhoilu paketti

300NB * Istuinten Ebony Grained nahkaverhoilu Ebony/Ebony

300NC * Istuinten Light Oyster Grained nahkaverhoilu Ebony/Light Oyster
300ND * Istuinten Ebony Windsor nahkaverhoilu Ebony/Ebony

300NE * Performance istuinten Ebony Windsor nahkaverhoilu Ebony/Ebony
300NF * Istuinten Light Oyster Windsor nahkaverhoilu Ebony/Light Oyster
300NG * Performance istuinten Light Oyster Windsor nahkaverhoilu Ebony/Light Oyster
300NJ * Performance istuinten Mars Red Windsor nahkaverhoilu Ebony/Ebony
300NK * Istuinten Siena Tan Windsor nahkaverhoilu Ebony/Ebony

300NN * Istuinten Dapple Grey/Ebony premium tekstiiliverhoilu Ebony/Ebony
301WN * Performance istuinten Ebony Grained nahkaverhoilu Ebony/Ebony
301WP * Performance istuinten Light Oyster Grained nahkaverhoilu Ebony/Ebony
S vakiovaruste

nco lisdvaruste ilman veloitusta

ei saatavana
tarkista varusteen tilaussaannot / lisdksi vaadittavat varusteet

540
2 440
620
470
3 840
590

2 390

Autoveroton hinta sis. alv / Arvioitu kokonaishinta €

NN N NN

N N NN

NN

NN

554,16
2503,98
636,26
482,32
3940,70
605,47

2 452,67
nco
nco
nco
nco
nco
nco

SE

540
840

470
3840
590

N N Y NN

NN

NS

554,16
862,03
482,32
3 940,70
605,47

2 452,67

HSE

540

N T NN NN

NN

NN

554,16

482,32
3940,70
605,47

2 452,67



I-PACE

TEHDASASENTEISTEN VARUSTERPAKETTIEN SISALTO

21TMY

O17CA Cold Climate paketti

Lammitettava tuulilasi
Lammitettavat pesurin suuttimet tuulilasille
Ohjauspyéran lammitys

O17TE Driver Assist paketti
Blind Spot Assist - kuollutta kulmaa tarkkaileva tutkajarjestelma
Clear Exit - 1&hestyvan liikenteen ilmaisin takaovissa
Adaptiivinen vakionopeudensaadin Stop & Go
Takaa lédhestyvan auton varoitus (térmaysvaroitin)
Risteavan liikenteen varoitin

OT7WB Blind Spot Assist paketti

Blind Spot Assist - kuollutta kulmaa tarkkaileva tutkajarjestelma
Clear Exit - 1dhestyvan liikenteen ilmaisin takaovissa
Ristedvan liikenteen varoitin

O32EQ Bright Exterior paketti
Chrome etusaleikdn kehys (Noble)
Chrome peilien kuvut (Atlas Grey)
Chrome sivuikkunoiden kehykset (Satin)
Takapuskurin Chrome viimeistely (Atlas Grey)

O32IT Carbon Fibre Exterior hiilikuitu paketti
Hiilikuituiset peilien kuvut,
etuséleikdon kehys (saleikkd Gloss Black/Chrome),
viimeistelyt etupuskurissa,
listat ovissa ja takapuskurin viimeistely.
Gloss Black mustat sivuikkunoiden kehykset

O32MB Black Exterior paketti

Gloss Black mustat sivuikkunoiden kehykset
Etusaleikdn Gloss Black musta kehys (saleikkd Gloss Black)
Musta I-PACE mallimerkinta

261AD Premium Textile, tekstiiliverhoilu paketti

Dapple Premium Textile tekstiiliverhoilu
Ohjauspyéran Suedecloth verhoilu
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